PPK Pembangunan / Rehab航asi Jaぬn dan Jembatan Wilayah PuIau Lombok

Menyatakan dengan sesungguhnya banwa :

1 Pembayaran MC O6 Paket Penggantian Jembatan MEDAS Pada Ruas Jalan RembLge (Bts

Kota〉 - Pemenang (DAK Penugasan Tematik Penguatan DPP) sebesar Rp l ,821 ,971 ,450

(Satu M=yar Delapan Ratus Dua Puluh Satu Jufa SembiIan Ratus Tujuh Puluh Safu Ribu
Empat Ratus Lima Puluh Rupiah) telah sesuai p「Og「eS fisik

2　Dokumen data. Iapo「an keuangan terslmPan di kantor PPK

Demiklan Surat Pemyataan inl dibuat untuk d印unakan sebagaimana mestlnYa.

Mata「am,　Desembe「 2023